CAT No. NEOK 17-12
发行年月
NEOK
NEOKF
已注册外观设计
指令符合产品
总公司/〒544-0006 大阪市生野区中川东1丁目7番21号
电话：(06)6754-8581(总机)    传真：(06)6754-3036

使用示例
3
■型号表示记号
外壳总成
本体总成
系列名 缸径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
C：双作用型
无记号：无
ＪＮ：NBR
ＪＳ：硅橡胶
ＪＦ：氟橡胶
驱动轴连接部
1：轴型　※参见☞P.2
2：孔型
驱动轴连接部
1：轴型
2：孔型
开关数量
1：带1个
2：带2个
※最多可安装4个。
　需要3个以上时，
　将安装2个，其余
　在出厂时附带引线长度
动作方式
C：双作用型
A：1000mm
B：3000mm
本体＋外壳总成
12 C 1F JN ZE235 A 2※NEOK
系列名 缸径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
C：双作用型
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
系列名
外壳总成
●夹指形状
无记号：标准型 F ： 夹指(长爪)型
12 C 1NEOKDB 12 CFNEOKDG
本体总成
防尘罩

记
号
■型号表示记号
外壳总成
本体总成
系列名 缸径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
C：双作用型
无记号：无
ＪＮ：NBR
ＪＳ：硅橡胶
ＪＦ：氟橡胶
驱动轴连接部
1：轴型　※参见☞P.2
2：孔型
驱动轴连接部
1：轴型
2：孔型
开关数量
1：带1个
2：带2个
※最多可安装4个。
　需要3个以上时，
　将安装2个，其余
　在出厂时附带引线长度
动作方式
C：双作用型
A：1000mm
B：3000mm
本体＋外壳总成
12 C 1F JN ZE235 A 2※NEOK
系列名 缸径
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
C：双作用型
  8：  8mm
12：12mm
16：16mm
20：20mm
系列名
外壳总成
●夹指形状
无记号：标准型 F ： 夹指(长爪)型
12 C 1NEOKDB 12 CFNEOKDG
本体总成
防尘罩